
Uchwała Nr 157/886/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 06 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie opinii do projektu pn. Wisła Etap 2 Rozbudowa prawego wału rzeki Wisły na 

dł. 13,959 km, prawego wału rzeki San na dł. 2,193 km oraz lewego wału rzeki Łęg na dł. 

0,112 km, na terenie gm. Gorzyce i gm. Radomyśl nad Sanem w Województwie 

Podkarpackim. 

  

  Na podstawie  art. art. 6 ust. 1 pkt 1 ppkt h ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych 

 (t. jedn. Dz. U. z 2015r., poz.966 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Wisła Etap 2 Rozbudowa prawego wału rzeki Wisły 

na dł.13,959 km, prawego wału rzeki San na dł. 2,193 km oraz lewego wału rzeki Łęg na 

dł. 0,112 km, na terenie gm. Gorzyce i gm. Radomyśl nad Sanem, woj. podkarpackie 

obejmującego:” 

Sekcję I z sekcją San – prawy wał rzeki Wisły w km 286 + 816 – 279 + 416 na odcinku w km 

0+000 7+205, Gmina Radomyśl nad Sanem, Powiat Stalowowolski oraz prawy wał rzeki San 

w km 0+239 – 2+ 276 na odcinku 0+ 000 – 2+193 Gmina Radomyśl nad Sanem, Powiat 

Stalowowolski wraz z niezbędnymi obiektami funkcjonalnie z nimi związanymi, takimi jak: 

przejazdy wałowe, śluzy wałowe, ciągi komunikacyjne ( drogi serwisowe). 

 

§ 2. 

Opinia zawarta w § 1 zostaje wyrażona dla potrzeb Marszałka Województwa Podkarpackiego 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


